
契約件数 当初契約金額（円）

受注割合（％）
（企業の当初契約金
額／事務所の合計
当初契約金額）

契約件数 当初契約金額（円）

受注割合（％）
（企業の当初契約金
額／事務所の合計
当初契約金額）

1 中幸建設（有） 2件 429,968,000 38.1% 1 （株）広瀬組 3件 364,540,000 19.1%

2 岩浅建設（株） 2件 340,890,000 30.2% 2 （株）大竹組 1件 297,000,000 15.5%

3 富岡建設（株） 1件 209,550,000 18.6% 3 （株）大一建設 1件 269,500,000 14.1%

4 （株）大一建設 1件 148,500,000 13.2% 4 （株）湯浅土建 2件 216,700,000 11.3%

5 岩浅建設（株） 1件 153,670,000 8.0%

6 中幸建設（有） 1件 129,800,000 6.8%

7 富岡建設（株） 1件 103,620,000 5.4%

8 （株）東和 1件 99,000,000 5.2%

9 木沢建設（株） 1件 93,500,000 4.9%

10 （株）新居組 1件 92,950,000 4.9%

11 （株）谷下組 1件 91,300,000 4.8%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

合計 6件 1,128,908,000 100.0% 合計 14件 1,911,580,000 100.0%

　那賀川河川事務所（一般土木Ｃ等級工事）における各年度毎の受注業者ごとの当初契約金額および受注割合

ＮＯ 企業名

令和５年度

ＮＯ 企業名

令和６年度


